ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1903

Quinta-feira 26 de Setembro de 2024

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 85/2024
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N.° 009/2024
CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ANAURILANDIA – MS
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução do projeto de construção do prédio da farmácia
popular em Anaurilândia- MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 240.296,92 (Duzentos e quarenta mil e duzentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 17 de outubro de 2024 às 08h00 (MS)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO GLOBAL
MODO DE DISPUTA:
ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua
Anaurelice, 1248, centro, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no
horário das 7:00h às 13:00h (MS) e pelo endereço eletrônico: .www.anaurilandia.ms.gov.br
Anaurilândia – MS, 25 de setembro de 2024.
José Fonseca Neto
Agente de Contratação

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2023
CONVÊNIO Nº 03/2023
CONCEDENTE: FUDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAURILÂNDIA/MS
CONVENENTE: INSTITUTO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS DE ANAURILÂNDIA/MS
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo de 2,495% ou o correspondente a
R$ 58.282,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e oitenta e dois reais) a ser pago em 03 (três) parcelas
mensais e sucessivas sendo a primeira parcela no valor de R$ 14.270,50 (quatorze mil, duzentos e setenta
reais e cinquenta centavos), a segunda parcela no valor de R$ 14.270,50 (quatorze mil, duzentos e setenta
reais e cinquenta centavos) e uma parcela de R$ 28.541,00 (vinte e oito mil quinhentos e quarenta e um
reais), conforme plano de trabalho aprovado.
ASSINAM: Luciano Marangon & Kleber Gonçalves Destro
DATA: 19.09.2024

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1903

Quinta-feira 26 de Setembro de 2024

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1903

Quinta-feira 26 de Setembro de 2024

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1903

Quinta-feira 26 de Setembro de 2024

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1903

Quinta-feira 26 de Setembro de 2024

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/06

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1903

Quinta-feira 26 de Setembro de 2024

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

		2024-09-26T08:53:38-0400
	Eliando Aparecido Colombo